
 

  

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Ref.: Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 
 

 
Termo de Homologação do Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação Temporária de Funções Públicas para Atender 
Necessidade Temporária do CIMOG 

 
  O Exmo. Sr. Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no 
uso de suas atribuições legais, e: 
 
  CONSIDERANDO todo o teor do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023; 
 
  CONSIDERANDO o trabalho desenvolvido pela Comissão de Processo Seletivo 
Simplificado, nomeada pela Portaria CIMOG nº 008/2023; 
 
  CONSIDERANDO a publicação do Resultado Final do referido Processo Seletivo; 
 
  
RESOLVE: 
 
  HOMOLOGAR o Processo Seletivo nº 001/2023 para Contratação Temporária de 
Funções Públicas para Atender Necessidade Temporária do Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG. 
 

  Guaxupé - MG, 22 de maio 2023. 
 
 
 

Custodio Ribeiro Garcia  
Presidente do CIMOG 

Prefeito de São Pedro da União  
 


